
สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการสมาชิกกรณีเจ็บปวย

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 687 นายสวาท แกวคํา ขาราชการบํานาญ จ.อุบลราชธานี 3,300        

2 2847 นางวรรณทนา ทหราวานิช ขาราชการบํานาญสวนกลาง 3,000        

3 4566 วาที่ ร.ต.สมโภชน สุวรรณรัตน ขาราชการบํานาญ สป. 4,800        

4 7961 นางอัจฉรา เคียงวิมลรัตน ขาราชการบํานาญ จ.นครราชสีมา 2,100        

5 8132 นางพัชรินทร พูลสมบัติ ขาราชการบํานาญ จ.เพชรบูรณ 4,500        

6 8140 นายพิพัฒน ปนฑสิริ ตาก 5,100        

7 8634 นางกัลยะ อาแว ปตตานี 4,200        

8 9125 นายสมเดช ทิมินกุล ขาราชการบํานาญ จ.อุดรธานี 3,600        

9 10831 นายมะนาวี เจะเตะ ปตตานี 3,600        

10 10978 นางพวงผกา พรหมมา เทศบาล 4,200        

11 11082 นายณัฐวุฒิ จุฑาศรี รอยเอ็ด 3,300        

12 11141 นายเจษฎาธนพงษ โพธิ์ตาก มหาสารคาม 1,500        

13 11141 นายเจษฎาธนพงษ โพธิ์ตาก มหาสารคาม 3,300        

14 11590 นายสมพงษ ใจสุดา ลูกจาง จ.แพร 900          

15 12197 นายอัคเดช แจงอยู กองการเจาหนาที่ 3,300        

16 12693 น.ส.รัตนา ไมสัน ยะลา 4,500        

17 13127 นางปาริชาติ มายืนยง นครปฐม 4,500        

18 13535 นางสุภางคทิพ แกวเหล็ก ขาราชการบํานาญ จ.เพชรบุรี 900          

19 13605 นางชิดชญา จําปาเทศ สระแกว 4,200        

20 13797 น.ส.อุสนี ดือเระ ปตตานี 4,500        

21 13997 นางฉายา ยะภา เบ็ญอับดิรอหมาน พัฒนาสังคมฯ 2,700        

22 14867 น.ส.สุนิษา ดีเส็ง นครนายก 3,300        

23 15026 น.ส.ฐานิสร นันทพัฒนปรีชา พระนครศรีอยุธยา 4,200        

24 15724 นายมนู ควั่นคํา เชียงราย 4,500        

25 15788 น.ส.เยาวลักษณ นาถมทอง ระยอง 4,200        

26 16547 นางฮานาน มะสอและ ปตตานี 3,300        

27 17088 นายมะอารวี สะมาแอ ปตตานี 2,100        

28 17257 นายอาบีดีน เลทองคํา ยะลา 3,000        

คณะกรรมการสวัสดิการ (ชุดที่ 38) ครั้งที่ 12/2564  เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2564

อนุมัติจายทุนเพื่อสวัสดิการใหแกสมาชิก ดังนี้

ชื่อ - นามสกุล



29 17320 น.ส.ชมัยภรณ วนวาสี สระบุรี 1,200        

30 17483 น.ส.กัญญาภัทร ณ นาน นาน 900          

31 17574 น.ส.ปราณี กอนเพ็ชร สระแกว 1,800        

32 17875 นายณฐวัฒน มโหฬาร ชัยนาท 2,700        

33 18049 น.ส.สรธิสา ขุนพล นราธิวาส 4,200        

34 18115 น.ส.เปรมวดี แกวมณี ยะลา 3,000        

35 18210 น.ส.วิไลลักษณ ไตรรัตน ปตตานี 4,200        

36 18230 น.ส.ปลื้มจิต เหมือนใจ นราธิวาส 3,000        

37 18231 น.ส.รอหานา เย็นนิยม นราธิวาส 3,900        

38 18239 นายอัสมี มะโระ ยะลา 3,000        

39 18441 น.ส.อาซูรา เจะอูมา ยะลา 4,200        

40 11960 นายปรีชา ภูมิกอง ชลบุรี 2,100        

41 14969 น.ส.ธัญทิพย แสงธนา ตาก 3,300        

42 9233 นางนารี กิติศัพทวรกุล ชลบุรี 1,200        

สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการชวยเหลือสมาชิกที่ติดเชื้อโควิด 19

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 687 นายสวาท แกวคํา ขาราชการบํานาญ จ.อุบลราชธานี 10,000      

2 4566 วาที่ ร.ต.สมโภชน สุวรรณรัตน ขาราชการบํานาญ สป. 5,000        

3 8132 นางพัชรินทร พูลสมบัติ ขาราชการบํานาญ จ.เพชรบูรณ 5,000        

4 8140 นายพิพัฒน ปนฑสิริ ตาก 5,000        

5 8634 นางกัลยะ อาแว ปตตานี 5,000        

6 10831 นายมะนาวี เจะเตะ ปตตานี 5,000        

7 10978 นางพวงผกา พรหมมา เทศบาล 5,000        

8 12197 นายอัคเดช แจงอยู กองการเจาหนาที่ 5,000        

9 12693 น.ส.รัตนา ไมสัน ยะลา 5,000        

10 13605 นางชิดชญา จําปาเทศ สระแกว 5,000        

11 13797 น.ส.อุสนี ดือเระ ปตตานี 5,000        

12 13997 นางฉายา ยะภา เบ็ญอับดิรอหมาน พัฒนาสังคมฯ 5,000        

13 14867 น.ส.สุนิษา ดีเส็ง นครนายก 5,000        

14 14945 น.ส.ภาวิณี เจนุโร สุราษฎรธานี 5,000        

15 15724 นายมนู ควั่นคํา เชียงราย 5,000        

ชื่อ - นามสกุล



16 15788 น.ส.เยาวลักษณ นาถมทอง ระยอง 5,000        

17 16547 นางฮานาน มะสอและ ปตตานี 5,000        

18 17088 นายมะอารวี สะมาแอ ปตตานี 5,000        

19 17257 นายอาบีดีน เลทองคํา ยะลา 5,000        

20 17875 นายณฐวัฒน มโหฬาร ชัยนาท 5,000        

21 18049 น.ส.สรธิสา ขุนพล นราธิวาส 5,000        

22 18115 น.ส.เปรมวดี แกวมณี ยะลา 5,000        

23 18210 น.ส.วิไลลักษณ ไตรรัตน ปตตานี 5,000        

24 18230 น.ส.ปลื้มจิต เหมือนใจ นราธิวาส 5,000        

25 18231 น.ส.รอหานา เย็นนิยม นราธิวาส 5,000        

26 18239 นายอัสมี มะโระ ยะลา 5,000        

27 18441 น.ส.อาซูรา เจะอูมา ยะลา 5,000        

28 14969 น.ส.ธัญทิพย แสงธนา ตาก 5,000        

สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการสมาชิกที่ประสบอุบัติเหตุ

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 4036 นางเสาวพันธ มากแสง นอยพันธ ขาราชการบํานาญ จ.สงขลา 800          

2 8469 นายวิชาญ เศรษฐพงศ ขาราชการบํานาญ จ.นครศรีธรรมราช 5,500        

3 9263 นางทิพยวรรณ อิศรางกูร ณ อยุธยา ชลบุรี 1,000        

4 11528 นางณัฐภัทร ศิริพันธุ กาญจนบุรี 2,500        

5 12756 น.ส.วิภาณี พงษจิระ พระนครศรีอยุธยา 800          

6 13543 นายสถิตยชัย พลเยี่ยม ขาราชการบํานาญ จ.หนองคาย 500          

7 14423 น.ส.คนิพรรณ มังกอน ชลบุรี 1,000        

8 14794 นางณัฐตญา อาจณรงค อุตรดิตถ 1,000        

9 15047 นายเอกวิทย หวันตาหลา สตูล 3,500        

10 16729 นายภิญโญ เหลืองมณีเวชย ราชบุรี 2,500        

สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการสงเสริมการศึกษาสมาชิก

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 17565 นายพรพจน สมพงษ นครราชสีมา 3,500        

2 17224 นายวิน ไลประเสริฐ นครปฐม 3,500        

3 17198 น.ส.บัณฑิตา เจตบุตร สถาบันการพัฒนาชุมชน 3,500        

ชื่อ - นามสกุล

ชื่อ - นามสกุล



4 15953 นายธีรสิทธิ์ สีขัดเคา ลพบุรี 3,500        

5 17386 นายฤทธิชัย ขุนโยธา เพชรบูรณ 3,500        

6 17576 นายอิศเรศ มนตทิพย ศูนยสารสนเทศฯ 3,500        

7 17368 น.ส.จารุณี มหาสงคราม ชัยนาท 3,500        

สมาชิกขอรับเงินสวัสดิการประสบสาธารณภัย

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 709 นายสมภาร ปองจันทร ขาราชการบํานาญ จ.ขอนแกน 1,500        

2 3288 นางอัมพร แสนสวาท ขาราชการบํานาญ จ.นครปฐม 1,500        

3 5624 น.ส.วรรณพร ลาภเกิน ขาราชการบํานาญ จ.พระนครศรีอยุธยา 1,000        

4 6439 จ.อ.บุญศักดิ์ นกหรั่ง ขาราชการบํานาญ จ.สุพรรณบุรี 2,000        

5 6929 น.ส.วิภา เบ็ญจกุล ขาราชการบํานาญ จ.สุโขทัย 2,000        

6 7366 นางจริยา นุชพงษ ขาราชการบํานาญ จ.พระนครศรีอยุธยา 1,500        

7 7983 น.ส.วราภรณ สุกรีดิษฐ ขาราชการบํานาญ จ.พระนครศรีอยุธยา 1,500        

8 8003 นางประทีป ตัณฑะตะนัย พระนครศรีอยุธยา 2,000        

9 8576 นายประมอญ ชมภู ชัยภูมิ 1,500        

10 8696 นายวีระชาติ สมบูรณวิทย ขาราชการบํานาญ จ.สุพรรณบุรี 1,500        

11 8753 น.ส.พิลาสวงศ ปานปอมเพชร ขาราชการบํานาญ จ.พระนครศรีอยุธยา 1,000        

12 8908 นางนรี วงษพิพัฒนพงษ ขาราชการบํานาญ จ.นครราชสีมา 1,500        

13 9166 น.ส.กนกนิจ พนาวาส ขาราชการบํานาญสวนกลาง 1,000        

14 9491 นายธีทัต รังสรอย พระนครศรีอยุธยา 1,000        

15 10206 น.ส.วิมลวรรณ ศรียาภัย ชุมพร 1,500        

16 10697 น.ส.รัตนา เย็นสถิตย พระนครศรีอยุธยา 1,000        

17 10815 นายเสฏฐชัย ยุทธเศรษฐสิริ นครนายก 1,500        

18 11308 นางสายฝน เทียนงาม สน.เลขานุการกรม 1,500        

19 11593 นางมะลิ นางงาม พระนครศรีอยุธยา 1,500        

20 12614 นางนวลจันทร ศรีสุวรรณ พระนครศรีอยุธยา 1,500        

21 13540 น.ส.อภิรดี รื่นกลิ่นจันทน พระนครศรีอยุธยา 1,500        

22 13614 น.ส.ธวัลรัตน มงคลรอย พระนครศรีอยุธยา 1,000        

23 14010 นางพรรณี อัลภาชน ขาราชการบํานาญ จ.ยะลา 1,500        

24 14276 น.ส.จงดี โพธิ์สลัด พระนครศรีอยุธยา 1,000        

25 14608 นางภทรชนก อรรถานิธี ขาราชการบํานาญ จ.พระนครศรีอยุธยา 1,000        

ชื่อ - นามสกุล



26 14741 น.ส.วันเพ็ญ ทองมูล พระนครศรีอยุธยา 1,500        

27 14922 น.ส.สุชา สิริจันทรชื่น ขอนแกน 2,000        

28 14953 นางอัญชนิล ผาสุวรรณ ขาราชการบํานาญ จ.พระนครศรีอยุธยา 1,500        

29 15030 นายพัฒนศักดิ์ มัททวีวงศ ขาราชการบํานาญ จ.ชัยภูมิ 4,000        

30 15049 นางเนาวลักษณ ทับหาง ขาราชการบํานาญ จ.เพชรบุรี 1,000        

31 15318 น.ส.คนิษฐา สุทธิบูรณ พระนครศรีอยุธยา 1,000        

32 15428 น.ส.วรรณิภา สุโยธา รอยเอ็ด 1,500        

33 16581 น.ส.กษินา รุจินาม พระนครศรีอยุธยา 1,500        

34 17194 นางมารีนา ทิพยหมัด สุราษฏรธานี 2,000        

35 17426 นายอาทิตย สุโยธา รอยเอ็ด 1,500        

36 17584 น.ส.พิมลพรรณ ชัยศรี ชัยภูมิ 1,500        

37 17815 นายอัฐ โรจนกุล ศูนยฯนครนายก 1,000        

38 17924 น.ส.อชิรญา นาคฤทธิ์ พระนครศรีอยุธยา 1,000        

39 18264 นายนันทวัฒน นวชาตะนันท กองนิติการ 1,500        

40 18369 นายบุญชรัสมิ์ บุญนา พระนครศรีอยุธยา 1,500        

41 18443 น.ส.นัทมน เฟองกาญจนกุล พระนครศรีอยุธยา 1,000        

42 13565 นางสุภาพร บัญดิฐ ชุมพร 1,500        

43 14772 น.ส.สรัลดา พันธโภคา สมุทรสงคราม 10,000      

44 8802 นายบรรจง มีผล พัทลุง 5,000        

หมายเหตุ : โอนเงินเขาบัญชีออมทรัพยอเนกประสงค เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม 2564

ติดตอ ฝายสวัสดิการ โทร 02-1438144-51 ตอ 201
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